Jak se stavi sen IX./3 Beroun Tabulka standardt a rozpocet

NABYTEK
&
DEKORACE

SVITIDLA

STAVBA

PODLAHA

POSLEDN{
DEN

PRVEK

sedacka

kreslo

taburet

kaze

lampa
konferencni stolek
barové Zidle

drzék na televizi
knihovna mala
knihovna velkd
knihovna pod kytku
police kuchyriské

polstare

stropni obyvak
bodovky
velkoplosny tisk
zrcadla celkem
prace

prace elektrikar

material

material
prace
Grafika tisk

DODAVATEL

byDara

PETACASE
SCONTO

Svitidla.com
KIKA
BONOART
Pudil

STAVBA

EVEREL

Copy General

KOD

ROZA

ROZA

ROZA

buvoli kiize
Holywood
zakazkova vyroba
2368084.01

EXPEDIT
EXPEDIT
EXPEDIT
FRAMSTA
FELICIA
KAJSA TRAD
STOCKHOLM
INNER
GI-5645-3H

Zrcadla a skla na miru
4 osoby
1 osoba
sadrokartony
elektro
malby a natéry
tmely

drobny spojovaci material

Quickstep Eligna U1235

plakat na dvere

POPIS

hrubd sedd latka
hruba Seda latka
hrubd sedd latka
ptirodni

chrom

preklizka, hlinik
¢erna, chrom

cernd sektorova knihovna

¢ernd sektorova knihovna

cernd sektorova knihovna

sklo do hlinékové listy

leskly Sedy potah polstare

povlak ¢ernobily

povlak ¢ernobily

vypli polstara

zavésna rampa s reflektory 3x60w

zabrousené hrany
prace v¢. Dopravy
prace v¢. dopravy
profily, desky

kabely, krabice, zasuvky

podlozky pro pfepravu skel
laminat, koufovy dub

na dvefe a na schodisté

ROZMERY
116x232x63cm

160x160cm

90x60x40cm
40x40cm

185x44x39cm
185x185x39cm
79x79x39cm
120x21cm
50x50cm
65x65cm
55x55cm
50x50cm
750x1200

hodin

hodin

45m2

90x240
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CENA KS
29 000 K¢
13900 K¢
13901 K¢
10 500 K¢
4920 K¢
6174 K¢
799 K&
849 K&
1290 K¢
3490 K¢
799 K&
350 K&
129 K¢
149 K¢
399 K¢
49 K&
2186 K¢
1000 K&
4000 K¢
7900 K¢
350 K¢
250 K¢

10 500 K¢
4000 K¢
8000 K¢
1000 K&
358 K¢
2000 K¢
45 0 K¢
0 Ke

1 250 K¢

oy
00
o

R R R R R R ®

CENAsDPH SLEVA
29 000 K¢ 40%
13 900 K¢ 40%

7 300 K¢ 40%
10 500 K¢ 40%
16 380 K¢ 0%

6174 K¢ 0%

3196 K¢ 0%

849 K& 0%
1290 K¢ 0%
3490 K¢ 0%
799 K& 0%
1050 K& 0%
516 K¢ 0%
149 K¢ 0%
399 K¢ 0%
294 K& 0%

2186 K¢ 0%

1000 K& 0%

4000 K¢ 0%

7900 K¢ 0%
63 000 K¢ 40%

2 000 K¢ 0%
10 500 K¢ 0%

4000 K¢ 0%

8000 K¢ 0%

1000 K& 0%

358 K¢ 0%
2000 K¢ 0%
0Ke 0%

0 Ke 0%
250 K¢ 0%

soucet polozek
limit rozpoétu

rozdil

CELKEM POZN.
17 400 K¢
8340 K¢
4380 K¢
6300 K¢
16 380 K¢
6 174 KE uhrazeno z 20.000,- na nékupy
3196 K¢
849 K¢
1290 K¢
3490 K¢
799 K¢
1050 K&
516 K¢
149 K¢
399 K¢
294 K¢
2 186 K¢ na dobirku 15.11
1000 K&
4000 K¢
7 900 K¢
37 800 K¢
2 000 K¢
10 500 K¢ 14000,. Ze zalohy 20.000,- 15.11.10
4000 K¢
8000 K¢
1000 K&
358 K¢ platil Tom
2000 K¢
0 KE 100% sleva
0 K& veetné 10% dph
250 K¢

152 000 K¢
140 000 K¢
-12 000 K¢


http://www.rattan.cz/bananove-listi/sed-souprava-zonia---roh-s-3-kreslem---prava
http://www.rattan.cz/bananove-listi/sed-souprava-zonia---roh-s-3-kreslem---prava
http://www.rattan.cz/bananove-listi/sed-souprava-zonia---roh-s-3-kreslem---prava
http://www.sconto.cz/cz/produkty/tv-a-hifi-stolky/move-26-4130091-00-01
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/90153079
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/00071356
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/60135299
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/40149834
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/00140500
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/40151681
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/30103233
http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/40072194
http://www.svitidla.com/globo/svitidlo/kuriana/sada.html?id=4012&f_title=kuriana
http://www.everel.cz/
http://www.free-architects.cz/

